АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.11.2021 № 366-р
п. Чегдомын

О согласии на совершение крупней
сделки Муниципального унитарного
предприятия "Управляющая
компания "Чегдомын"

В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ
"О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", решением
Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края от 26.10.2011 № 74 "Об утверждении порядка принятия
решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных
унитарных предприятий Верхнебуреинского района Хабаровского края",
постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края от 14.09.2017 № 586 "Об утверждении Порядка
согласования крупных сделок, совершаемых Муниципальными унитарными
предприятиями Верхнебуреинского муниципального района", а также на
основании обращения Муниципального унитарного предприятия
"Управляющая компания "Чегдомын":

1. Дать согласие на совершение крупной сделки Муниципальным
унитарным предприятием "Управляющая компания "Чегдомын" на
выполнение работ по подготовке проектной документации для выполнения
строительных работ на объекте -  "Спортивный комплекс с ледовым полем"
по адресу: Хабаровский край, Верхнебуреинский район, участок расположен
примерно в 40 м по направлению на восток от ориентира жилой дом,
расположенного за пределами участки, адрес ориентира: р.п. Чегдомын,
ул. Заводская, 11" на сумму 9 000 000 (Девять миллионов) рублей 00 копеек.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой. /  /

3. Настоящее распоряжение вступает в силу / о  дня его подписания.

Глав района /  \  А.М. Маслов

ра 0 0 0 3 9 0

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак.63 Тир. 700 экз.